
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 
publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 / oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm./ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont 
(odnowa) drogi wojewódzkiej Nr 863 Kopki – Krzeszów -Tarnogród – Cieszanów w m. Krzeszów 
Dolny”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Wójtem Gminy Krzeszów a Zarządem Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C41DD84-FCDF-48EC-841B-E75FA22656FE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


